

Årsredovisning
för
Coola Shoppen I Göinge AB
556963-3265

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grunditz, Styrelseledamot
2023-07-15

Styrelsen för Coola Shoppen I Göinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver webbaserad handel med diverse produkter, brodyr- och tryckeriverksamhet samt försäljning av truckutbildningar.

Företaget har sitt säte i Östra Göinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 337	887	664	581
Resultat efter finansiella poster	23	40	83	71
Soliditet (%)	69,2	61,7	58,2	57,8

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent eftersom efterfrågan ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 121	36 086	257 207
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		36 086	-36 086	0
Årets resultat			19 848	19 848
Belopp vid årets utgång	50 000	207 207	19 848	277 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 207
årets vinst	19 848
	227 055
disponeras så att i ny räkning överföres	227 055
	227 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 336 907	887 068
Övriga rörelseintäkter		43 921	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 380 828	887 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-390 367	-239 810
Övriga externa kostnader		-383 678	-304 034
Personalkostnader	2	-573 933	-282 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 009	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 355 987	-846 004
Rörelseresultat		24 841	41 064
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 214	-918
Summa finansiella poster		-2 214	-918
Resultat efter finansiella poster		22 627	40 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Förändring av överavskrivningar		13 479	5 700
Summa bokslutsdispositioner		3 479	5 700
Resultat före skatt		26 106	45 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 258	-9 760
Årets resultat		19 848	36 086

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		95 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 991	33 479
Summa materiella anläggningstillgångar		133 991	33 479
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	68 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		201 991	99 479
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 187	142 290
Summa varulager		25 187	142 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 289	21 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 244	98 396
Summa kortfristiga fordringar		115 533	119 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 980	122 067
Summa kassa och bank		112 980	122 067
Summa omsättningstillgångar		253 700	383 962
SUMMA TILLGÅNGAR		455 691	483 441

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 207	171 121
Årets resultat		19 848	36 086
Summa fritt eget kapital		227 055	207 207
Summa eget kapital		277 055	257 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 238	38 238
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 479
Summa obeskattade reserver		48 238	51 717
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		127 398	171 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		130 398	174 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		455 691	483 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	47 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 000	100 000
Ingående avskrivningar	-66 521	-46 521
Försäljningar/utrangeringar	66 521	0
Årets avskrivningar	-8 009	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 009	-66 521
Utgående redovisat värde	38 991	33 479

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	42 000
Inköp	2 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 000	66 000
Utgående redovisat värde	68 000	66 000

Glimåkra 2023-06-30

Stefan Grunditz
Stefan Grunditz